
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4250537 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

2 100 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Hledáte lukrativní investici v Jevišovicích okresu Znojma?
Tak to má pro Vás skvělou nabídku 2v1!  Malebný rodinný dům se
dvěma bytovými jednotkami.

Tento dům je situovaný v příjemné lokalitě v centru Jevišovic.
Prochází kompletní rekonstrukcí a nabízí ideální příležitost pro
investory toužící po nemovitosti s nízkými náklady na dokončení a
vysokým potenciálem zhodnocení.  Nebo se může stát krásným
rodinným bydlením pro dvě malé rodiny, které chtějí mít každá své
soukromí a zároveň si být stále na blízku.
Nemovitost leží na pozemku o rozloze 284 m2.

Dům s celkovou podlahovou plochou 80,1 m2 disponuje dvěma
komfortními bytovými jednotkami, které zaručeně upoutají
pozornost.  Vizualizace vám napoví.

Bytová jednotka č. 1 o výměře 47,4 m2:
- obývací pokoj s prostorem pro kuchyň
- ložnice
- koupelna s WC
- předsíň

Bytová jednotka č. 2 o výměře 32,7 m2:
- obývací pokoj s prostorem pro kuchyň
- ložnice
- koupelna s WC

Vybavení domu:
- veřejná kanalizace
- elektřina
- plynový kotel

Neváhejte mě kontaktovat a domluvte si prohlídku s radostí Vás
domem provedu a zodpovím Vaše dotazy.

ID inzerátu ESO: 4250537
Inzerát aktualizován: 04.11.2024
Inzerát vydán: 30.05.2024
ID zakázky v RK: 22635
Budova je z: Cihla
Plocha pozemku: 284 m2
Užitná plocha: 80 m2
Zastavěná plocha: 80 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dalibor Dvořák
Tel:

608441558
Email:

dvorak@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


